
ACCENTURE   http://www.accenture.com  

David Marco david.marco@accenture.com  +34 670 664 465 

 
ARKOSSA   http://www.arkossa.com  

Javier Pagés info@arkossa.com  +34 661 579 093 

 
ATOS   http://es.atos.net  

Arancha Jiménez arancha.jimenez@atos.net  + 34 636 62 23 96 

 
authUSB   http://www.authusb.net/   

María Cobas mcobas@authusb.com +34 610 44 94 61 

 
AXIANS   http://www.axians.com/   

Javier Prieto javier.prieto@axians.es +34 914 560 008 

 
CALS   http://www.calogistics.com  

Rafael Rodríguez de Cora rrcora@calogistics.com +34 607 995 117 

 
CCI   http://www.cci-es.org  

José Valiente info@cci-es.org +34 910 910 751 

 
CHECK POINT   http://www.checkpoint.com  

Diana Minami dminami@checkpoint.com  +34 917 992 714 

 
CIC   http://www.cic.es/  

Roberto Hidalgo rhidalgo@cic.es  +34 942 269 017 

 
CYBERPULZE   http://www.cyberpulze.com/  

Cyberpulze demo@cyberpulze.com  

 
DELOITTE   http://www.deloitte.es  

Andreu Bravo abravosanchez@deloitte.es  +34 915 145 000 

 
ECIJA  http://ecija.com/   

Jesús Yañez jyanez@ecija.com +34 917 816 160 

 
ELECNOR  https://www.elecnor.com   

Juan Carlos Arrébola juan.arrebola@elecnor.com +34 914 179 900 

 
ENTELGY INNOTEC SECURITY   http://www.innotec.security/ 

Enrique Domínguez enrique.dominguez@innotec.security +34 608 365 233 

 
EURECAT   https://eurecat.org/  
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Juan Caubet juan.caubet@eurecat.org +34 932 381 400 

 
EVERIS   http://www.everis.com  

María Pilar Torres Maria.Pilar.Torres.Bruna@everis.com +34 91 749 00 00 

 
 
 
FORTINET http://www.fortinet.com  

Rosalía Domínguez rdominguez@fortinet.com +34 91 502 48 74 

 
GMV   http://www.gmv.com/es/    

Javier Zubieta jzubieta@gmv.com +34 91 807 21 00 

 
 
GOVERTIS   http://www.govertis.com  

Eduard Chaveli Donet e.chaveli@govertis.com   +34 692 614 645  

 
GRUPO SIA   http://www.sia.es    

Juan Cornago jcornago@sia.es  +34 902 480 580 

 
INCIBE   http://www.incibe.es   

Marcos Gómez pic@certsi.es  +34 987 877 189 

 
INYCOM   http://www.inycom.es    

Ignacio Hernando ignacio.hernando@inycom.es + 34 607 28 78 00 

 
IOACTIVE   http://www.ioactive.com  

Alexander Cowan-Sanluis alex.cowan@ioactive.co.uk +44 (0) 759 690 7098 

 
ITS SECURITY http://www.ITS-Security.es/  

Isabel Tarodo clientes@its-security.es   +34 915 329 577 

 
JTSEC https://www.jtsec.es/  

José Ruiz Gualda  juriz@jtsec.es +34 667 178 009 

 
LACROIX SOFREL   http://www.lacroix-sofrel.es/  

María del Prado Torrecilla m.prado@lacroix-sofrel.com  +34 630 97 68 84  

 
LOGITEK   http://www.ciberseguridadlogitek.com  

Francisco Costa francisco.costa@logitek.es  +34 661 561 733  

 
MNEMO   https://www.mnemo.com  

Fernando García Vicent info@mnemo.com  +34  91 417 67 76 
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NOZOMI NETWORKS   http://www.nozominetworks.com  

Richard Zoni richard.zoni@nozominetworks.com  +41 787134 055  

 
PALO ALTO NETWORKS   http://www.paloaltonetworks.com   

Tony Hadzima thadzima@paloaltonetworks.com +34 629 673 689  

 
 
 
PHOENIX CONTACT   https://www.phoenixcontact.com/   

Ramón Quirós rquiros@phoenixcontact.es +34 985 791 636  

 
S21SEC   http://www.s21sec.com  

Comercial 
Javier Fernández 
Elyoenai Egozcue 

comercial@s21sec.com 
jfernandez@s21sec.com 
eegozcue@s21sec.com  

+34 902 222 521 
+34 650 942 147 
+34 627 359 406 

 
S2GRUPO   http://S2grupo.es  

Rafael Rosell rafael.rosell@s2grupo.es +34 902 882 992 

 
SARENET   https://www.sarenet.es/  

Aitor Lejarzegi aitor.l@sarenet.es +34 688 832 627  

 
SCASSI CIBERSEGURIDAD   http://www.scassi.com  

Jesús Friginal jesus.friginal@scassi.com  +34 625 235 944  

 
SECURE & IT  https://www.secureit.es/  

Francisco Valencia francisco.valencia@secureit.es  +34 658 457 524 

 
SIEMENS http://www.siemens.com 

David Pozo david.pozo@siemens.com  +34 91 514 9628  

 
SOTHIS https://www.sothis.tech/    

Inma Escarpa inma.escarpa@sothis.tech +34 902 883 533  

 
STORMSHIELD https://www.stormshield.eu    

Carine Martins iberia@stormshield.eu  +34 917 612 176  

 
TECNALIA http://www.tecnalia.com  

Ana Ayerbe ana.ayerbe@tecnalia.com  +34 902 760 000 

 
TELEFÓNICA http://www.telefonica.com  

Vicente Segura vicente.seguragualde@telefonica.com +34 619 109 626 

 

THALES    http://www.thalesgroup.es  

Agustín Solís agustin.solis@thalesgroup.com   +34 91 273 72 00 
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Titanium Industrial Security   http://www.titaniumindustrialsecurity.com  

Borja Lanseros blanseros@titaniumindustrialsecurity.com  +34 635 750 223 

 
TREND MICRO   http://www.trendmicro.es  

José Campo jose_campo@trendmicro.es  +34 913 697 030  

 
 
TSK   http://www.grupotsk.com    

Ricardo González  ricardo.gonzalez@grupotsk.com +34 984 495500 

 
TÜViT   http://www.tuv-nord.es 

Amor Domínguez A.DominguezOrive@tuvit.de   +34 91 766 31 33 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